
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO 

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo” 

“LUIGI EINAUDI” 
Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona 

Tel. 045/501110 - 045/582475  –  Fax 045/500548 
Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.it 
e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it  /  vrtd05000t@pec.istruzione.it 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Verona 24/02/2014 
 
 
 
 
C.I.G.: ZDB0E9874D 
 
 
 
Oggetto:  Manutenzione Impianto Idraulico, riparazione Bagni e manutenzione Impianto Telefonico. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

• Visto l’art. 34 del D.M. n° 44 del 01/02/2001; 
• Vista l’economicità dell’attività amministrativa; 
• Vista l’urgenza dell’intervento; 
• Vista la necessità di eseguire dei lavori di manutenzione all’Impianto Idraulico ed ai Bagni dell’Istituto; 
• Vista la necessità di eseguire dei lavori di manutenzione all’Impianto Telefonico della postazione 

all’Ingresso dell’Istituto; 
• Visto che la ditta MULTISERVICE CASA di CACCIATORI C. di Zevio (VR) è la più veloce nella 

realizzazione del lavoro; 
• Considerato che l’acquisto non eccede i 4.000,00 euro; 
• Visto il Programma Annuale 2014 – Attività A05; 

 
 

DISPONE 
 
 
l’affidamento del lavoro per la manutenzione all’Impianto Idraulico ed ai Bagni dell’Istituto e la manutenzione 
all’Impianto Telefonico della postazione all’Ingresso dell’Istituto per un importo complessivo pari ad Euro 305,00 
(trecentocinque/00) I.V.A. compresa. 
 
La spesa è imputata all’Attività A05 – Manutenzione Edifici del Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2014. 
 
La documentazione relativa alla procedura per il rinnovo in oggetto è depositata agli atti dell’Istituto Tecnico 
Economico Statale “LUIGI EINAUDI “ di Verona. 
 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 f.to Flavio Filini 


